
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/113/2024    Olsztyn 23 stycznia 2024 r.
Nr postępowania: 5/2024/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym nr 5/2024/TP/DZP pt. „Dostawa drobnego asortymentu 
medycznego dla Szkoły Zdrowia Publicznego Collegium Medicum Uniwersytetu 
Warmińsko -Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) i aktami 
wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w 
trybie podstawowym pt. „Dostawa drobnego asortymentu medycznego dla Szkoły 
Zdrowia Publicznego Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko -
Mazurskiego w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 Sklep Dla Lekarza Sp. z o.o. u. Jaśminowa 12, 62-070 Dąbrówka:
             w zakresie części nr 1 z ceną 5 680,00 PLN

w zakresie części nr 2 z ceną 4 725,00 PLN
 Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, ul. Niedamira 10,72-

510 Wolin:
w zakresie części nr 4 z ceną 22 922,28 PLN

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 
SWZ.
Złożono następujące oferty:

Numer 
części

Numer 
oferty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres 
Wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto

Punktacja 
przyznana 

w 
kryterium 

cena 
100%

1

Pomagamy24h.pl 
sp. z o.o. 

Os. Powstańców 
Warszawy 

6m/lok.1 61-656 
Poznań 

NIP: 7842508369

7 020.00   80,91

1

3

Sklep Dla 
Lekarza Sp. z 

o.o.
Ul. Jaśminowa 

12, 62-070 
Dąbrówka

NIP:7773348909

5 680.00      100

2
1

Pomagamy24h.pl 
sp. z o.o. 

Os. Powstańców 
Warszawy 

6m/lok.1 61-656 

23 000.00    20,54



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Poznań 
NIP: 7842508369

3

Sklep Dla 
Lekarza Sp. z 

o.o.
ul. Jaśminowa 

12, 62-070 
Dąbrówka

NIP:7773348909

4 725.00     100

4 Przedsiębiorstwo 
MIKROPOLIS 

Michał Siekański 
ul. Zbożowa 10, 

62-052 Komorniki 
NIP: 7790041881

13 837.50     34,15

3        xxx Brak ofert

Część unieważniona 
na podstawie art. 255 

ust.1 

2

Simedu Sp. z o. 
o. ul. 

Żeromskiego 
10/4, 65-066 
Zielona Góra 

NIP: 929-195-21-
57

27 417.93    83,60

5

Firma 
Wielobranżowa 

FANTOM Andrzej 
Miętkiewicz, 72-
510 Wolin, ul. 
Niedamira 10 

NIP: 8550015235

22 922.28     1004

6

Medline Sp. z o. 
o. Adres: ul. 

Fabryczna 17, 
65-410 Zielona 

Góra 
NIP: 929-011-63-

70

26 014.50 88,11

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-01-24T06:16:12+0000
	Bogusław Stec




